

Bustadfelt Toftegård bnr. 6

Diverse	40 000,00
Planering veier og grøfter	847 870,00
Rørmatiell	214 817,00
Rørlegger	125 000,00

1 227 687,00

m.a. v

306 921,00

1 534 608,00

Haugen Odd Maskinstasjon AS

5943 Austrheim

Tlf.: 90 84 82 98 Fax: 56 16 99 50

Foretaksreg.: NO 953498685 MVA



T4. Prisskjema

rs= rund sum

m2= kvadratmeter

m3= kubikkmeter

Post	Tekst	Mengde	Enhets- pris	Sum
	KAP. 11 RIGG OG DRIFT			
101	Rigging	1	rs	5 000
102	Drift	1	rs	15 000
	SUM			<u>20 000,00</u>
	KAP. 12 VEGBYGGING			
	Markrydding			
201	Felling av tre, fjerning av vegetasjon, bortkjøring Underbygning.	1	rs	
211	Graving av jord. Anslag	850 m3	12	10 200
212	Rensk av fjellflate som skal sprengjast. Anslag	1200 m2	6	7 200
213	Sprengning. Anslag	2100 m3	70	147 000
214	Fylling. Anslag	100 m3	50	5 000
215	Forsterkningslag av kult	380 m3	40	12 200
216	Bortkjøring av overskytende stein frå veg	2460 m3	15	36 900
217	Bortkjøring av overskytende stein frå grøfter	410 m3	20	8 200
	Overbygning			
221	Berelag 100 mm 0-32 T1, 10 cm	676 m2	25	16 900
222	Asfaltdekke, kjøreveg, Agb 11 100 kg/m2	592 m2	110	65 120
	Komplettering			
231	Veggrøfter, avretting med grus eller pukk	500 m	30	15 000
	Sideareal			
241	Tilbakefylling av jord langs vegkropp	300 m3	12	3 600
242	Utlekking av jord på sideareal	300 m3	15	4 600
243	Bortkjøring av overskytende gravemassar	250 m3	10	2 500
244	Avretting og rydding av sideareal	1000 m2	10	10 000
	SUM			<u>354 420,00</u>

T4. Prisskjema

Post	Tekst	Mengde	Enhets- pris	Sum
KAP. 13 GRØFTEARBEID				
VA-anlegg				
301	VA-grøft, B x H = inntil 1,0 m x 2,0 m	305 m	600	183 000
302	Stikkledning	50 m	600	30 000
303	Tillegg for sprengning i VA-grøft, B inntil 1,0 m	305 m	400	122 000
Fundament og omfylling				
305	- ein ledning	140 m	90	12 600
306	- to ledninger	0 m		
307	- tre ledninger	165 m	110	18 150
308	Isolasjon, 50 mm plater, B = 0,6 m, pr 1m grøft	0 m		
309	Istandsetting av grøfteline i terreng	165 m	0	0
Stikkrenner / avløp frå sluk				
311	Betong 150 mm komplett med grøft og omfylling	20 m	200	4 000
Kabelgrøfter og veglysfundament				
313	Kabelgrøft, komplett	170 m	300	51 000
314	Veglysfundament, montering	6 stk	800	4 800
315	Nettstasjon, planering for <i>sføping plate</i>	1 stk		15 000
SUM				<u>440 550,00</u>
KAP. 14 RØYRLEGGING				
Entreprenøren skal oppgi fabrikat i følgeskriv til tilbudet				
Vatn				
401	Vassledning, PE PN 10, 110 mm	80 m		
402	Vassledning, PE PN 10, 63 mm	165 m		
403	Vassledning, PE PN 10, 32 mm	50 m		
404	Bend 160 mm	0 stk		
405	Støtteblokker av betong i grøft	0 stk		
406	Støtteblokker av betong i kummer	1 stk		
407	Ventil-T med tre ventilar, 150 mm	1 stk		
408	Lufteventil, inklusive 200 mm mellomring	1 stk		
409	Stengeventil, 100 mm	1 stk		

T4. Prisskjema

Post	Tekst	Mengde	Enhets- pris	Sum
KAP. 15 KUMMER				
	Rammer og lokk er inkludert i kumpris			
501	Vassleidningskum, D = 1400 mm , H ca. 1,5 m	1 stk		
502	Spillvasskum, plast, D = 1000 mm, H ca. 1,5 m	3 stk		
503	Kum for overvatn, plast, D = 1000 mm, H ca. 1,5 m	3 stk		
504	Slukkummer, betong, D=1000 mm, H = ca. 1,5 m	0 stk		
	SUM			
KAP. 16 SLAMAVSKILLAR - BYGNINGSMESSIG				
601	Graving	20 m3	150	3 000
602	Sprengning og utlasting av byggegrop og veg	50 m3	210	10 500
603	Fundament og omfylling, 8 - 16 mm pukk	41 m3	250	10 250
604	Gjenfylling av byggegrop over omfylling	11 m3	150	1 650
605	Bortkjøring av overskotsmasse er inkludert i kap. 12 Vegbygging	0 0		
	Anleggsvegar			
611	Grovplanering	70 m	300	21 000
612	Berelag, 0-32 mm pukk, 100 mm	200 m2	25	5 000
613	Rydding og avretting av tilstøytande areal	1 rs		1 500
	SUM			52 900,00
KAP. 17 SLAMAVSKILLAR - LEVERING OG MONTERING				
	Entreprenøren skal oppgi fabrikat i følgeskriv til tilbudet			
701	Liggjande sirkulær avskillar i plast, dimensjonert for 7 bustader. Klasse B (for utslepp i god sjøresipient), tømning 1 gong pr. år. Levering og montering, inklusive lokk.	1 stk		
	SUM			

ahlsell

Pos.nr	Varenr.	Beskrivelse	Antall	Enh	Enh.pris	Sum matr.
401	2391297	110 PE100 TR.RØR SDR11 6M PN16/12,5	80,00	mtr	71,35	5 707,69
402	2394054	63 mm PE 80 trykkrør SDR 11 kveil a 150 mtr.	165,00	MTR	37,64	6 210,77
403	2394034	32 mm PE 80 trykkrør SDR 11 kveil a 300 mtr.	50,00	MTR	9,86	492,95
407	5604003	DN 150 AVK kombiarmatur 3-veis høyre m/ serviceventil	1,00	STK	14 629,87	14 629,87
	5510839	Nøkkeltopp f/DN 100-150 AVK høyre	3,00	STK	70,40	211,20
408/	5636515	2"utv. Barak lufteventil D-040	1,00	STK	2 331,68	2 331,68
	5636668	DN 150 x 1 1/2" mellomring m/utv.gj. AVK	1,00	STK	624,21	624,21
409	5510039	DN 100 AVK sluseventil høyre u/betjening m/flenser	1,00	STK	2 015,20	2 015,20
	5510839	Nøkkeltopp f/DN 100-150 AVK høyre	1,00	STK	70,40	70,40
410	2021629	100x100 fl.T 360/180	5,00	stk	1 012,32	5 061,60
	2081468	100/110 Spareflenspk. f/PVC/PE strekkf. pakn..bolter.	15,00	STK	720,00	10 800,00
411	3383413	2 1/2" AVK bakkekran m/innv. rørgj. f/ 63 mm rør	1,00	STK	1 413,87	1 413,87
	2020194	DN 100 x 2 1/2" dukt. bl.flens AVK	1,00	STK	458,53	458,53
412	3383406	1 1/4" AVK bakkekran m/innv. rørgj. f/ 32 mm rør	2,00	STK	787,89	1 575,79
	2020179	DN 100 x 1 1/4" dukt. bl.flens AVK	2,00	STK	390,13	780,27
413	3383406	1 1/4" AVK bakkekran m/innv. rørgj. f/ 32 mm rør	5,00	STK	787,89	3 939,47
414	3356189	AVK telesk.spindelforl. L=1050-1750 mm f/bakkekran	5,00	STK	290,56	1 452,80
	3356234	AVK gatedeksel rund serie 04	5,00	STK	583,15	2 915,73
415	2096713	DN 100/110 SUPA-PLUS FL.MUFFE	1,00	stk	968,00	968,00
416	2020024	DN 100 duktil blindflens AVK	3,00	STK	240,67	722,00
417	5577709	DN 100 AVK brannventil PN 16	1,00	STK	1 615,65	1 615,65
		ALTERNATIVT				
	5577715	DN 100 AVK stengbar brannvent. m/hakeestykke PN 16	1,00	STK	4 439,89	4 439,89
		ALTERNATIVT F/ANBORRING				
	3326983	110 mm x 1 1/4" AVK anb.klam. m/epoxy f/PVC	7,00	STK	381,01	2 667,09
	9500909	EPDM 100 115X162X5 PAKNING PN16	1,00	STK	50,50	50,50
	9500914	EPDM 150 169X218X5 PN16	1,00		59,50	59,50
		BOLTER FOR 150 MELLOMRING				
	2098929	M16X70 BOLTESETT 8,8(8bm+16s)	1,00	SET	85,50	85,50
	2098952	20 x 75 mm boltesett AVK 8B+8M+16SK)	1,00	SET	134,00	134,00
	999	gjenget jern 8,8VF M20X140	8,00	STK	40,50	324,00
	999	MUTTER ISO 4032-8 VF M20	16,00	STK	1,50	24,00
	999	SKIVE DIN 125-A VF 20	16,00	STK	0,75	12,00
		OVERFØRES				71 794,16

ahlsell

Pos.nr	Varenr.	Beskrivelse	Antall	Enh	Enh.pris	Sum matr.
		OVERFØRT				71 794,16
416	2251119	160 mm PVC avløpsrør rødbrun SN 8 med muffe lgd. =6 mtr	235,00	MTR	81,00	19 035,00
417	2251059	110 mm PVC avløpsrør rødbrun SN 8 med muffe lgd. =	50,00	MTR	35,84	1 791,88
418	N2230384	160/110MM WAVIN GRENRØR 45GR.	7,00	stk	64,90	454,30
420	2258158	160 mm PVC sorte overvannsrør lgd. = 6 mtr.	165,00	MTR	81,00	13 365,00
	2258156	110 mm PVC sorte overvannsrør lgd. = 6 mtr.	50,00	MTR	35,84	1 791,88
441	N2230384	160/110MM WAVIN GRENRØR 45GR.	7,00	stk	81,13	567,88
444	2275849	90mm75m sort m/rød stripe PE 80 trykkavløpsrør SDR 17,6	60,00	mtr	35,92	2 155,38
445	2275849	90mm75m sort m/rød stripe PE 80 trykkavløpsrør SDR 17,6	80,00	mtr	35,92	2 873,85
		SPILLVASSKUM				
502	3225473	160 mm x 1000 kumbunn Tegra kråkefot type 2	3,00	STK	2 906,40	8 719,20
	3225395	1000x250mm sort PE 80 TEGRA kumring u/stige	3,00	stk	1 607,11	4 821,32
	3225492	640 mm x 100 justeringsring Tegra 1000	3,00	STK	555,65	1 666,96
	3225491	640 mm x 100 toppring Tegra 1000	3,00	STK	555,65	1 666,96
	3302462	Ulefos fl. ramme UFNS 1990	3,00	STK	1 367,81	4 103,44
	3302428	Ulefos lokk NST-1992 SJK m/pinnesikre spetthull	3,00	STK	1 492,53	4 477,59
		SAND/OVERVATNKUM				
503	3225462	1000mm TEGRA sandfangsbund	3,00	stk	4 274,03	12 822,08
	3225395	1000x250mm sort PE 80 TEGRA kumring u/stige	3,00	stk	1 607,11	4 821,32
	3225492	640 mm x 100 justeringsring Tegra 1000	3,00	STK	555,65	1 666,96
	3225491	640 mm x 100 toppring Tegra 1000	3,00	STK	555,65	1 666,96
	2108413	160 Forsheda 910 kumgj. foring for PVC-rør	3,00	STK	144,16	432,49
	3227313	160 mm PP-dykker m/stuss	3,00	STK	838,95	2 516,86
	3302462	Ulefos fl. ramme UFNS 1990	3,00	STK	1 367,81	4 103,44
	3302402	Ulefos ristlokk m/lås NSRL 1995	3,00	STK	1 584,31	4 752,92
701	BIA	Slamavskiller type SL-123, V=12m3. L=4,65m, Ø=2m, H=2,85m Fritt levert Austrheim.	1,00	STK	42 750,00	42 750,00
		TOTALT ESKL. MVA. MATERIELL				214 817,80
		MERVERDIAVGIFT 25.0%				53 704,45
		TOTALT INKL. MVA.				268 522,25